
Objednávka č. 566/2016

podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
(fakturační adresa)

Jejímž jménem jedná: 
DoruČovací adresa:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
Vyřizuje:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad 
Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou_______ ^_____________
Velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou
60162694
CZ60162694

Poskytovatel:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

NET-SYSTEM s.r.o., zapsaná u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 4129

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Mgr. Vladimír NĚMEČEK - jednatel 
Se sídlem: Generála Svobody 50, Liberec 13, PSČ 460 01
IČ: 47784164
DIČ: CZ47784164
Bankovní spojení:
Telefon/e-mail:
Vyřizuje:

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4.10. 2016 provedení školení na 
dohled sítě DANESE pro 25 příslušníků VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou ve 
složení a termínech:

1) Školení pro dohled sítě na LZ, CRC, IATCC

a) Úroveň 1: (2dny)

Termín: 17.-18.10.2016-3 osoby 
28.-29.11.2016-3 osoby 

OBSAH:
• Struktura sítě DANESE

• TP DATCOM ver. 2
• L2 vrstva - Ethernet v SDH, PPP a HDLC nad El v DANESE - základní konfigurace

• Troubleshocting L2 na SW

b) Úroveň 2: (3 dny- nutné znalosti úrovně 1)

Termín: 19.-21.10. 2016 - 3 osoby

1



30.11.-2.12. 2016 - 3 osoby 
OBSAH:

• Směrovací protokoly v DANESE (úvod do OSPF, EIGRP a BGP)

• MPLS v DANESE (základní vlastnosti a konfigurace)

• Multicast v DANESE

• DMVPN - připojení OTS

2) Hlasové služby pro ATS (2dny -nutné znalosti na úrovni 1)

Termín: 31.10. - 1.11. 2016 - 4 osoby 
OBSAH:

• ED normy

• VolP v DANESE

• Struktura komunikací VolP pro VCS a RDST

3) Bezpečnost v DANESE (3 dny - nutné znalosti na úrovni 1)

Termín: 7.-9.11. 2016 - 2 osoby 
OBSAH:

• Bezpečnost L2 a L3 v DANESE

• ASA - správa systému, NAT

• IPsec Site-to Site VPN

• VPN SSL

• Popis ATM NIX
4) Školení techniků pro VCS FRQ 3020X ( 5 dní - nutná znalost uživatelského rozhraní)

Termín: 21.-25.11. 2016-2 osoby 
OBSAH:

• Popis technického řešení VCS

• Konfigurace a správa telefonních služeb

• Konfigurace a správa radiových služeb

• Troubleshooting

5) Školení pro správce sítě na LZ, CRC, IATCC, C2L

Termín: 24.-27.10.2016 -5 osob 
OBSAH:

• Struktura sítě DANESE (možnosti propojení do GDS pomocí El)

• L2 vrstva - Ethernet v SDH, PPP a HDLC nad El v DANESE - základní konfigurace

• Směrovací protokoly v DANESE (úvod do OSPF, EIGRP a BGP)
• Multicast v DANESE

• DMVPN - připojení OTS

• VolP v DANESE

Začátek školení bude vždy v 9:00 hod. Ukončení školícího dne bude vždy v 16:00 hod. Školení 
bude probíhat ve školicím středisku NET-SYSTEM Liberec. Ubytování účastníků školení bude

2



zajištěno v místě konání školení objednatelem. Doprava do místa plnění bude zabezpečena 
objednatelem.

Po ukončení školení bude absolventům školení vystaveno „Osvědčení o účasti na kurzu“ a 
„Osvědčení o složení závěrečných testů“.

Služba je pořizována za účelem správného používání systému k přenosu dat, nezbytných pro 
správný chod instalované technologie SLPS (radarové zobrazení, telekomunikace, 
radiokomunikace, meteodata atd.), která má zásadní vliv na bezpečnost letového provozu.

Požadovaná doba provedení služby: V termínech viz výše
Místo provedení a předání díla: Školicí středisko NET-SYSTEM Liberec
Doprava do místa plnění zakázky: Zabezpečí objednatel

Kupní cena bez DPH činí 261 157,50 Kč 
DPH činí (21 %) 54 843,07 Kč
Kupní cena s DPH činí 316 000,57 Kč

Poskytovatel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, poskytuje záruku 6 měsíců na provedené práce ode dne převzetí služby 
objednatelem. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní 
od podání reklamace.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle 
příslušné právní úpravy (zákon, č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím 
(zakázkovým) listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
objednatele.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a 
to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový 
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo 
úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny opravy včetně DPH, a to za každý 
započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové ceny opravy včetně DPH. Objednatel 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na doručovací adrese 
poskytovatele. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty
upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů 
a obchodním zákoníkem také jednostranným odstoupením ze strany objednatele pro podstatné 
porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání poskytovatelem, kterým se rozumí 
prodlení poskytovatele s dodáním jakékoliv části služby, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají 
možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 20 000,00 Kč na účet 
druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

3



Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, 
plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z teto objednávky se ruší okamžikem připsání 
odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému 
odstoupení od smlouvy.

Tato objednávka zaniká, pokud nebude poskytovatelem (statutárním orgánem nebo jím 
zmocněnou osobou plnou mocí) přijat (potvrzen) do 14.10. 2016. Tato objednávka má 4 strany 
bez příloh.

Cenová kalkulace - školení na dohled sítě DANESE

Poř.
i.

Název Skolení Jednotka Množství Cena za 
jednotku 
bez DPH 
(CZK)

Cena celkctu 
bez DPH (CZK)

1 Úroveň ]-Školení

leteckého pozemního 
personálu - dohled sítí 
DANESE (LETDS)

osoba 6 6.611,60.- 39.669.60,-

2 Úroveň 2- Skolení

leteckého pozemního 
personálu - dohled slit 
DANESE (LETDS)

osoba 6 9.917,40- 59.504,40,-

3 Hlasové obliby ATS olté 
DANESE (LETDS)

osoba 4 6.611.60,- 26.446,40,*

4 Bezpečnost v DANESE osoha 2 9.917.40- 19.834,80,-

5 Školení techniků pro VCS
FRQ3020X osoba 2 16.528.90,- 33.057,80.-

6 Úroveň 3- Školení 

leteckého pozemního 
personálu správa šité 
DANESE (LETDS)

osoha 5 16.528.90,- 82.644,50,-

CENA CELKEM (CZ.K) 261.157,5tý

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky 
plk gšt. Ing. Petr ČEPELKA

V zastoupení (DR 190/2016) 
pplk. Ing. Tomáš KADERA

Datum:

Razítko:

Podpis:.

Poskytovatel:
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem firmy 
Mgr. Vladimír NĚMEČEK, jednatel

4


